83 frnruoue DE coMBUSTTvEL Ircesn 1,00 UN s54,OOl 354,00g4 lreRurNRl oe orReÇÃo lrnw 2,00 UN zs,o0l 146,00

TOTAL í8.400,00

CLAUSULA SEGUNDA : DO VALOR
O CONTRATANTE contraprestará à CONTRATADA, pelo Íornecimento do objeto descrito na

Clausula Primeira, o Valor Global de R$ 139.900,00 (Cento e Trinta e Nove Mil e Novecentos Reais),
mediante a apresentação de Nota Fiscal.

PARAGRAFO ío - No valor acima descrito esta inserido quaisquer vantagens, abatimentos, impostos,
taxas e contribuiçÕes sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, Íiscais e comerciais, que
eventualmente incidam sobre a operação;